
UCHWAŁA NR XXVI/263/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Miejska w Myszyńcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Myszyniec, 
położonej w m. Wykrot ozn. nr ew. 620/12 o pow. 0,2608 ha na działki gruntu położone w m. Wykrot, ozn. nr 
geod. 620/9 o pow. 0,2421 ha oraz 620/10 o pow. 0,0187 ha zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XXV/209/13  Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 2B57AB19-9844-4025-98D0-F23AC727B78A. Uchwalony Strona 1



 

 
 
 
 
działki nr 620/9 i 620/10  - stanowiące własność osoby fizycznej  
działka nr 620/12 – stanowiąca własność Gminy Myszyniec 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/263/18

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Id: 2B57AB19-9844-4025-98D0-F23AC727B78A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest dokonanie zamiany gruntów pomiędzy Gminą Myszyniec - działka
oznaczona numerem ewidencyjnym 620/12 o pow. 0,2608 ha położona w obrębie ewidencyjnym Wykrot na
działki gruntu będące własnością osoby fizycznej, ozn. nr ew.: 620/9 o pow. 0,2421 ha oraz 620/10 o pow.
0,0187 ha, również położone w m. Wykrot. W wyniku zamiany Gmina Myszyniec nabędzie działki 620/9
i 620/10 przeznaczone pod drogę publiczną, a osoba fizyczną działkę nr 620/12 przeznaczoną na tereny
rekreacji indywidualnej, co wynika z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości
Wykrot, Wydmusy, Zalesie, gm. Myszyniec.

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Myszyniec Nr IX/73/07 z dnia 28 grudnia 2007r. (opublikowaną
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 64. Poz. 2314 z dnia 04 maja 2008 r.) w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Myszyniec dla obszaru obejmującego
grunty położone na terenie wsi Wydmusy, Wykrot, Zalesie, działka nr 620/12 znajduje się na obszarze
oznaczonym symbolem 8UTL co stanowi „tereny rekreacji indywidualnej”, działka nr 620/9 znajduje się na
obszarze KD – co stanowi „tereny dróg publicznych – gminnych – dojazdowych” i KL – co stanowi „tereny
dróg publicznych – gminnych – lokalnych”. Zamiana zostanie dokonana na zasadach określonych przepisami
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Wobec powyższego należy podjąć uchwałę umożliwiającą rozpoczęcie procedury zamiany gruntów pod
drogę gminną.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 2B57AB19-9844-4025-98D0-F23AC727B78A. Uchwalony Strona 1




